
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про підвищення процентної ставки за оренду 
земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на 
території Кубейської сільської ради.

Керуючись статтями 12, 22, 93, 126 Земельного кодексу України, розділом 
X "Перехідних положень" Земельного кодексу України пунктами 27 і 28, статтями 25 і 50 
Закону України « Про землеустрій», ст. 4 Закону України «Про оренду землі» зі змінами 
від 20.09.2016 р., ст. 1283 Цивільного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухав пропозицію начальника відділу 
земельних ресурсів, охорони навколишнього середовища та агропромислового розвитку 
Арабаджи Миколи Семеновича, з метою усунення недоліків виявлених під час перевірки, 
за рекомендацією робочої групи позапланової комплексної перевірки виконання 
делегованих повноважень органів виконавчої влади, виконавчим комітетом Кубейської 
сільської ради Болградського району, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підвищити процентну ставку за оренду усіх земельних ділянок для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Кубейської сільської ради 
на які укладені договори оренди на підставі закону 2145 - IX від 24.03.2022 р.

2. Встановити орендну плату в розмірі 8 % на усі земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Кубейської сільської ради 
на які укладені договори оренди на підставі закон}' 2145 - IX від 24.03.2022 р.

3. Укласти додаткові угоди з відповідними орендарями.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’ято^гЛ?^ середовища та благоустрою.


